
F.U.H.EKO· "STAMAR"

ul. Zachodnia 19

26·200 Końskie

Rozkład jazdy stanowi załącznik do:

Nazwa linii: Końskie-Budy przez : Lipa

Numer linii komunikacyjnej :
Oznaczenie linii komunikacyjnej : R

Numer linii : 48

Skrót nazwy firmy KOSM KOSM

Numer kursu 19 23
Oznaczenia S S

Rodzaj kursu Zw Zw

Km Odl o Lp Dworce i przy sl anki Kat. drogi Pr.TAM

0.0 1,4 1 Końskie , ul. Staszica (Technikum) I 02 o P 15:05

0.0 1,4 1,4 1,4 2 Końskie ful. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe) 101 G 42.0 05:45 15:07

< 2.8 < 1.2 3 Końskie I ul. Sportowa (przy dw orcu) I 01 P 28.0 < 15:10

1,4 4,0 0.5 4 Końskie I ul. Zamkowa (Bank Spółdzielczy) 102 W 36.0 05:47 15:12

1.9 4,5 1.0 5 Końskie I ul.16 -go Stycznia (PKO) 101 K 30.0 05:48 15:13

2.9 5.5 2.5 6 Końskie I ul. Gimnazjalna (Maraton) I 02 P 30.0 05:50 15:15

5,4 8.0 0.8 7 Nowy Kazanów 142 (Kościół) 106 K 50.0 05:53 15:18

6,2 8.8 2.0 8 Now y Kazanów I 42 I 01 K 48.0 05:54 15:19

8,2 10.8 2.6 9 Przybyszow y 142 I 01 K 40.0 05:57 15:22

10,8 13,4 0.8 10 Dęba 11 /42 (gajów ka) 103 K 52.0 06:00 15:25

11.6 14,2 1,7 11 Dęba 1/ 42 I 01 K 48.0 06:01 15:26

13,3 15,9 1.7 12 Ruda Maleniecka 111 / 42 ( krzyżów ki) 105 K 51,0 06:03 15:28

15.0 17.6 2.3 13 Ruda Maleniecka 11 / 42 I 03 K 51,0 06:05 15:30

17.3 19.9 1.3 14 Młotkow ice 10393 (kolonia) I 02 P 46.0 06:08 15:33

18,6 21.2 1,4 2.0 15 Młotkow ice 10393 (OSP) I 04 P 39.0 06:10 15:35

< 23.2 < 2.0 16 Cis 10413 (w ieś) 102 P 30,0 < 15:39

20.0 25.2 0.9 17 Lipa I 0393 (hydrofornia) 102 P 40.0 06:12 15:42

20.9 26.1 1.5 18 Lipa I 0393 (sklep GS) 102 P 54.0 06:13 15:43

22,4 27.6 1.5 1.5 19 Szkucin 10392 I 02 P 45.0 06:15 15:45
< 29.1 < 3.5 20 Hucisko I 003166 102 G 30,0 < 15:48

23.9 32.6 2.2 21 Wola Szkuc ka I 0392 102 P 52,5 06:17 15:52

26.1 34.8 3.0 22 Fałków I 42 (centrum) I 03 K 44.0 06:20 15:55

29.1 37.8 4.0 23 Studzien iec I 0480 (sklep) I 02 P 45.0 06:24 15:59

33.1 41.8 24 Budy I 0480 I 02 P P 48,0 06:29 16:04

25 Prędkość techn iczna 45,1 42,5

26 Prędkość komunikacyjna 45,1 42 .5

~ Osoba zarządzająca transportem

!e!.
i\l ,' I ~J •i. ,,"' ; l",

IStanisław Marczak I

Rozkład jazdy W<t'L':'y
."I O" svlli."

d dnia /~ . .b..~ __ ~-'o .
. (), et {).JJ1r;·J'd0 0.!l1a ._.?1..;;.."".... ....w .._-_..-

STAROSTA KONECJra
26·200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

tel. 41372 4134, fax 41372 83 20

t. <rp. ':::TAR ) 8TY

mgr izabel Al~ąj
Zastępca 1\1 czelnlka

Wydzl.:1lu I<amu" ,weii i lrf.lngpC1 '11l



z powrotem
Nazw a linii : Końs kie- Budy przez : Lipa

Numer linii komunikacyjnej : NR UNU ~{OMUNIKACYJNEJ ~ . .2..c.o5, 2:r.:)ł
Oznaczen ie linii komunikacyjnej: R L

Numer linii : 48

Sk rót nazwy f irmy KOSM KOSM

Numer kursu 22 24
Oznaczen ia S S

Rodzaj kursu Zw Zw

Km Odl o Lp Dworce i przy stan ki Kat. drogi Pr.POW

0,0 0,0 4,0 1 Budy 1048 0 I 01 O P 06:40 16:05
4,0 4,0 3,0 2 Studzieniec I 0480 ( ś w ietlica) 101 P 48,0 06:45 16:10
7,0 7,0 2,9 3 Fałków I 42 (centrum) / 04 K 45,0 06:49 16:14
9,9 9,9 1,3 4 Wola Szkucka / 0392 / 01 P 43,5 06:53 16:18

11,2 11,2 1,5 1,5 5 Szkucin /0392 (dom ludow y) / 01 P 39,0 06:55 16:20
< 12,7 < 3,0 6 Hucisko / 003166 / 02 G 30,0 06:58 <

12,7 15,7 0,9 7 Lipa / 0393 ( kościół) /03 P 45,0 07:02 16:22
13,6 16,6 1,4 2,0 8 Lipa /0393 (hydrofornia) / 01 P 54,0 07:03 16:23

< 18,6 < 2,0 9 Cis / 0413 (w ie ś ) / 01 P 40,0 07:06 <

15,0 20,6 1,3 10 Młotkow Ice / 0393 (OSP) /03 P 40,0 07:09 16:25
16,3 21,9 2,3 11 Młotkow ice /0393 (kolonia) /01 P 39,0 07:11 16:27
18,6 24,2 1,7 12 Ruda Maleniecka 11/42 / 04 K 46,0 07:14 16:30
20,3 25,9 1,7 13 Ruda Maleniecka 111/42 ( krzyżów ki) /06 K 51,0 07:16 16:32
22,0 27,6 0,8 14 Dęba 1/ 42 / 02 K 51,0 07:18 16:34
22,8 28,4 2,6 15 Dęba II/ 42 (gajów ka) / 04 K 48,0 07:19 16:35
25,4 31,0 2,0 16 Przybyszowy / 42/ 02 K 52,0 07:22 16:38
27,4 33,0 0,9 17 Now y Kazanów / 42 / 02 K 60,0 07:24 16:40
28,3 33,9 2,5 18 Now y Kazanów /42 (pomnik) / 05 K 54,0 07:25 16:41
30,8 36,4 1,1 19 Końs kie / ul. Gimnazja lna (Maraton) / 01 P 50,0 07:28 16:44

I 37,5 0,7 20 Końs kie / ul. Rłs udskiego (ZOZ) /05 W ' 33,0 07:30 I
32,6 38,2 3,4 1,2 21 Końs kie / ul. Ks. Granata (Kościół) / 01 G 42,0 07:31 16:47

39,4 < 2,2 22 Końskie / ul. Sportowa (przy dw orcu) / 01 P 36,0 07:33

41,6 23 Końskie , ul. Stasz ica (Techn ikum) / 02 P P 33,0 07:37

24 Prędkość techniczn a 43,8 46,6

25 Prędkość komunikacyjna 43,8 46,6

~ Osoba zarządzająca transportem IStan isław MarczakI
Oznac zen ia :
S - kursuje w dni nauki szkolne j
Rodzaje kursów :
Zw - kurs zw Ykły

Liczba w ypisów do zez w olenia:

Liczba pojazdów niezbędna do obsług i przewozów na linii: 2 szt.

Kategoria drogi: G - droga gminna, K - droga krajow a, p . droga pow iatow a, W· droga w ojew ódzka

Niniejszy rozkład jazdy stanowi
załącznik 00 ?".cL.W";)~lia

Nr-._.~..:L__..._ z Mil! .2f.:..c:?.!.:.-,2cJ 'łv- .
·.V'~c~ przez Staros tę Ąc.1Jle.ckicg o .

9JrM€ mcl\8fG darlD1'f ,;t dn..~

c2G. es .~~. ~ : .0'. ta50. L 2.c2~

r..... . .'
J .!
. \f!~ h~-l

STAROSTA KONECKI
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

tel. 41 372 41 34, fax 41 372 83 20

I

~ .

Rozkład jazdy ważny

od dnia .j.g.~ Q3.:._...W14/.;.
ckJ dnia ...2J.:, L~:.. ."JP~5v .

mgr Izabel. AOvaj
zastępca I' Jczelnlka

Wydziału 1( 01nu , ko' i li i Iransnortu


	doc08448120240312082149
	Strony oddoc08448120240312082149



